

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii , reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Lucrari de amenajare a spatiului public din curtea blocului de locuinte din str. V.Coroban, 47/2, la Lucrari de amenajare a spatiului public din curtea blocului de locuinte din str. V.Coroban, 47/2, pentru suma fara TVA de **117 648.28** lei

Inclusiv TVA__23 529.65__lei.

Total inclusiv TVA 141 177,940 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 60 zile, respectiv pina la data de _____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de 24.08.2020, eu, , in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __0__ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____Garantie bancara_____ în quantum de _3_ % (din prețul total oferat) constituie _____mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _24__ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3_ zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

(semnătura autorizată)



L.S.

**Lucrari de amenajare a spatiului
public din curtea blocului de
locuinte din str. V.Coroban, 47/2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de amenajare a spatiului public din curtea blocului de locuinte din str.
V.Coroban, 47/2**

Valoarea de deviz 141 177,940 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adancime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	9,800	145,700	1 427,860
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	12,000	25,380	304,560
3	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	9,400	540,665	5 082,254
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	94,500	201,885	19 078,114
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	101,000	102,924	10 395,324
6	IzD03A	Vopsirea confectiilor si	t	2,200	166,850	367,070

1	2	3	4	5	6	7
		constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	24,000	102,924	2 470,176
8	TsH91A	Instalarea Echipament fitness bicicleta (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc	1,000	3 368,700	3 368,700
9	TsH91A	Instalarea Echipament fitness Vislit (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc	1,000	3 368,700	3 368,700
10	TsH91A	Instalarea Echipament fitness dublu pentru intarirea musculaturii picioarelor (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc	1,000	3 368,700	3 368,700
11	TsH91A	Instalarea Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor pectoral si deltoizi (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc	1,000	3 368,700	3 368,700
12	TsH91A	Instalarea Echipament fitness AIR WALKER (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc	1,000	3 368,700	3 368,700
13	RpDD01A	Strat de fundatie din pietris de riu, fractia 5-20 mm	m3	6,000	540,680	3 244,080
14	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc	14,000	2 818,700	39 461,800

		Total	lei	98 674,738
		Transport materiale	5,00 %	3 974,500
		Fond social medical	22,50 %	4 061,223
		Total	100,00 +	106 710,461
		Cheltuieli de regie	5,00 %	5 335,523
		Total	100,00 +	112 045,984
		Beneficiul	5,00 %	5 602,299
		Total	100,00 +	117 648,283
		TVA	20,00 %	23 529,657
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				141 177,940

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a spatiului public din curtea blocului de locuinte din str. V.Coroban, 47/2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de amenajare a spatiului public din curtea blocului de locuinte din str. V.Coroban, 47/2

Valoarea de deviz 141 177,940 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	92,150	47,00	4 331,050
2.	7129020012800	Pavator	h-om	160,990	47,00	7 566,530
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,630	47,00	170,610
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,330	47,00	2 882,510
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,560	47,00	1 671,320
6.	9312040019600	Sapator	h-om	30,380	47,00	1 427,860
		Total manopera				18 049,880

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	6,839	10,00	68,390
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,571	260,00	408,460
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	19,558	230,00	4 498,340
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,000	160,00	160,000
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,473	160,00	75,680
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,099	160,00	1 295,840
7.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,942	160,00	630,720
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,528	20,00	10,560
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,436	25,00	185,900

10.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	14,000	2 450,00	34 300,000
11.	2513206621460b	Fitnes bicicleta	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
12.	2513206621460d	Fitnes dublu	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
13.	2513206621460v	Fitnes Vislit	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
14.	2513206621460w	Fitnes air Walker	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
15.	2513206621460z	Fitnes muschi pectoral	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	365,000	1,20	438,000
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	151,200	1,20	181,440
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 486,485	0,80	1 189,188
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	95,917	120,00	11 510,040
20.	2663102100000	Beton	m3	0,684	800,00	547,200
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,625	0,00	0,000
22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	125,625	70,00	8 793,750
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,890	100,00	189,000
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,750	10,00	7,500
Total materiale de construcții						79 490,008

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,973	250,00	993,250
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,354	400,00	141,600
Total utilaje de construcții						1 134,850

Total	lei	98 674,738
Transport materiale	5,00 %	3 974,500
Fond social medical	22,50 %	4 061,223
Total	100,00 +	106 710,461
Cheltuieli de regie	5,00 %	5 335,523
Total	100,00 +	112 045,984
Beneficiul	5,00 %	5 602,299
Total	100,00 +	117 648,283
TVA	20,00 %	23 529,657

Total deviz:

**141 177,9
40**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de amenajare a spatiului public
din curtea blocului de locuinte din str.
V.Coroban, 47/2**

**Investitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			145,700
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	47,00	145,700
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sftaltice	m2			25,380
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	47,00	25,380
3	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			540,665
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	47,00	31,490
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	47,00	73,320
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,526
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,953
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	10,00	2,590
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	250,00	64,495
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	400,00	9,191
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			201,885
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	47,00	47,583
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	47,00	1,485
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	120,00	121,799
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,20	1,920
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	0,80	12,584
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,801
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	160,00	13,713
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			102,924
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	47,00	7,050
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	47,00	20,680
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,20	3,504
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	160,00	1,280
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	70,00	70,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
6	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			166,850
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	47,00	77,550
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	25,00	84,500
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	20,00	4,800
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			102,924
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	47,00	7,050
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	47,00	20,680
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,20	3,504
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	160,00	1,280
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	70,00	70,350
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,060
8	TsH91A	Instalarea Echipament fitness bicicleta (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc			3 368,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,00	89,300

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,00	21,150
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,00	227,950
	2513206621460b	Fitness bicicleta	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500
9	TsH91A	Instalarea Echipament fitness Vislit (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc			3 368,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,00	21,150
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,00	227,950
	2513206621460v	Fitness Vislit	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500
10	TsH91A	Instalarea Echipament fitness dublu pentru intarirea musculaturii picioarelor (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc			3 368,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,00	21,150
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,00	227,950
	2513206621460d	Fitness dublu	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500
11	TsH91A	Instalarea Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor pectoral si deltoizi (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc			3 368,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,00	21,150
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,00	227,950
	2513206621460z	Fitness muschi pectoral	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500
12	TsH91A	Instalarea Echipament fitness AIR WALKER (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc			3 368,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,00	21,150
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,00	227,950
	2513206621460W	Fitness air Walker	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500
13	RpDD01A	Strat de fundatie din pietris de riu, fractia 5-20 mm	m3			540,680
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	47,00	31,490
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	47,00	73,320
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,520
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,960
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	10,00	2,590
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	400,00	9,200
14	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (conform descrierii din anexa nr. 1)	buc			2 818,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,00	89,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	47,00	21,150
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	47,00	227,950
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 450,00	2 450,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,800
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	10,00	1,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.